
Jack Wijnen Dongen

Martijn Roefs Leende

Martin Vermeer Groessen

Erwin Kivits Mierlo

Adrie Demming Roosendaal

Peter Berndsen Nieuw Vennep

Rene Gerrits Didam

John van der Stappen Ede

Roland Uijtdewillegen Veldhoven

Rudy Gerritsen Arnhem
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Michael Vink Groede
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Peter Vlaar Hoorn
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Jack Wijnen Dongen

Martijn Roefs Leende

Martin Vermeer Groessen

Erwin Kivits Mierlo

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jack Wijnen 30 27 1,111 5 1

Erwin Kivits 30 27 1,111 4 1

Martin Vermeer 30 43 0,697 4 2

Martijn Roefs 29 43 0,674 4 0

Jack Wijnen 30 28 1,071 5 4 1

Martijn Roefs 30 28 1,071 5 1

Erwin Kivits 30 29 1,034 5 2

Martin Vermeer 22 29 0,758 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Erwin Kivits 60 56 1,071 5 0 3

2 Jack Wijnen 60 55 1,090 5 4 2

3 Martin Vermeer 52 72 0,722 4 0 2

4 Martijn Roefs 59 71 0,830 5 0 1

1e ronde: ma. 11 december - 17:00 uur

2e ronde: ma. 11 december - 20:00 uur

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM Q
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UITSLAGEN

- KWALIFICATIE -



Adrie Demming Roosendaal

Peter Berndsen Nieuw Vennep

Rene Gerrits Didam

John van der Stappen Ede

CAR BRT MOY SERIE PNT

John van der Stappen 30 29 1,034 3 2

Adrie Demming 29 29 1,000 5 0

Rene Gerrits 30 48 0,625 5 2

Peter Berndsen 25 48 0,520 4 0

John van der Stappen 30 33 0,909 3 2

Peter Berndsen 17 33 0,515 2 0

Adrie Demming 30 34 0,882 4 2

Rene Gerrits 15 34 0,441 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 John van der Stappen 60 62 0,967 3 0 4

2 Adrie Demming 59 63 0,936 5 0 2

3 Rene Gerrits 45 82 0,548 5 0 2

4 Peter Berndsen 42 81 0,518 4 0 0

1e ronde: ma. 11 december - 18:30 uur

2e ronde: ma. 11 december - 21:30 uur

STAND

UITSLAGEN

POULE
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Roland Uijtdewillegen Veldhoven

Rudy Gerritsen Arnhem

Johan Zwiers Oss

Michael Vink Groede

CAR BRT MOY SERIE PNT

Michael Vink 30 30 1,000 7 2

Roland Uijtdewillegen 29 30 0,966 5 0

Johan Zwiers 30 25 1,200 4 2

Rudy Gerritsen 16 25 0,640 4 0

Michael Vink 30 48 0,625 4 2

Rudy Gerritsen 25 48 0,520 3 0

Roland Uijtdewillegen 30 34 0,882 9 2

Johan Zwiers 20 34 0,588 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Michael Vink 60 78 0,769 7 0 4

2 Roland Uijtdewillegen 59 64 0,921 9 0 2

3 Johan Zwiers 50 59 0,847 5 0 2

4 Rudy Gerritsen 41 73 0,561 4 0 0

1e ronde: di. 12 december - 17:00 uur

2e ronde: di. 12 december - 20:00 uur

STAND

UITSLAGEN

- KWALIFICATIE -
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Paul Bruijstens Kaatsheuvel

Menno De Vries Budel

Albert Kooistra Surhuisterveen

Ludo Kools Hoogerheide

CAR BRT MOY SERIE PNT

Paul Bruijstens 30 18 1,666 5 2

Ludo Kools 18 18 1,000 3 0

Menno De Vries 30 37 0,810 3 2

Albert Kooistra 27 37 0,729 6 0

Paul Bruijstens 30 45 0,666 4 3 1

Albert Kooistra 30 45 0,666 4 2 1

Menno De Vries 30 42 0,714 4 2

Ludo Kools 28 42 0,666 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Menno De Vries 60 79 0,759 4 0 4

2 Paul Bruijstens 60 63 0,952 5 3 3

3 Albert Kooistra 57 82 0,695 6 2 1

4 Ludo Kools 46 60 0,766 4 0 0

1e ronde: di. 12 december - 18:30 uur

2e ronde: di. 12 december - 21:30 uur

STAND

UITSLAGEN
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Jack van Peer Dongen

Charles Mekes Tilburg

Fred Driessen Almere

Anton Konings Groesbeek

CAR BRT MOY SERIE PNT

Anton Konings 30 35 0,857 4 2

Jack van Peer 25 35 0,714 3 0

Charles Mekes 30 55 0,545 5 1

Fred Driessen 30 55 0,545 4 1

Fred Driessen 30 34 0,882 4 2

Anton Konings 28 34 0,823 5 0

Jack van Peer 30 27 1,111 9 2

Charles Mekes 19 27 0,703 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Fred Driessen 60 89 0,674 4 0 3

2 Jack van Peer 55 62 0,887 9 0 2

3 Anton Konings 58 69 0,840 5 0 2

4 Charles Mekes 49 82 0,597 5 0 1

1e ronde: di. 12 december - 18:30 uur

2e ronde: di. 12 december - 21:30 uur

STAND
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Harrie van de Ven Bergeijk

Bert van Manen Ede

Marten van Engelen Waalwijk

Peter Vlaar Hoorn

CAR BRT MOY SERIE PNT

Peter Vlaar 30 21 1,428 4 2

Harrie van de Ven 26 21 1,238 7 0

Bert van Manen 30 29 1,034 5 2

Marten van Engelen 22 29 0,758 4 0

Marten van Engelen 30 38 0,789 5 2

Peter Vlaar 27 38 0,710 4 0

Harrie van de Ven 30 27 1,111 11 2

Bert van Manen 27 27 1,000 6 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Harrie van de Ven 56 48 1,166 11 0 2

2 Bert van Manen 57 56 1,017 6 0 2

3 Peter Vlaar 57 59 0,966 4 0 2

4 Marten van Engelen 52 67 0,776 5 0 2

1e ronde: di. 12 december - 17:00 uur

2e ronde: di. 12 december - 20:00 uur

STAND
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Wilco van Wijk Den Dungen

Robert Koster Lisse

Rene Dericks Doetinchem

Jan Viskil Santpoort

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jan Viskil 30 28 1,071 7 2

Wilco van Wijk 17 28 0,607 3 0

Rene Dericks 30 39 0,769 9 2

Robert Koster 25 39 0,641 3 0

Jan Viskil 30 20 1,500 9 2

Robert Koster 15 20 0,750 5 0

Rene Dericks 30 14 2,142 9 2

Wilco van Wijk 15 14 1,071 6 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jan Viskil 60 48 1,250 9 0 4

2 Rene Dericks 60 53 1,132 9 0 4

3 Wilco van Wijk 32 42 0,761 6 0 0

4 Robert Koster 40 59 0,677 5 0 0

1e ronde: ma. 11 december - 18:30 uur

2e ronde: ma. 11 december - 21:30 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM Q
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Henk Overmars Andijk

Frits Broeders Oosterhout

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Joris van 't Zelfden Driewegen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Joris van 't Zelfden 30 30 1,000 4 2

Henk Overmars 22 30 0,733 5 0

Frits Broeders 30 26 1,153 6 2

Gert-Jan van der Veen 22 26 0,846 6 0

Gert-Jan van der Veen 30 19 1,578 7 2

Joris van 't Zelfden 17 19 0,894 3 0

Frits Broeders 30 35 0,857 7 2

Henk Overmars 21 35 0,600 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Frits Broeders 60 61 0,983 7 0 4

2 Gert-Jan van der Veen 52 45 1,155 7 0 2

3 Joris van 't Zelfden 47 49 0,959 4 0 2

4 Henk Overmars 43 65 0,661 5 0 0

1e ronde: ma. 11 december - 17:00 uur

2e ronde: ma. 11 december - 20:00 uur

STAND

UITSLAGEN
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1 Jan Viskil G 60 48 1,250 9 0 4

1 Frits Broeders H 60 61 0,983 7 0 4

1 John van der Stappen B 60 62 0,967 3 0 4

1 Michael Vink C 60 78 0,769 7 0 4

1 Menno De Vries D 60 79 0,759 4 0 4

1 Erwin Kivits A 60 56 1,071 5 0 3

1 Fred Driessen E 60 89 0,674 4 0 3

1 Harrie van de Ven F 56 48 1,166 11 0 2

2 Rene Dericks G 60 53 1,132 9 0 4

2 Paul Bruijstens D 60 63 0,952 5 3 3

2 Gert-Jan van der Veen H 52 45 1,155 7 0 2

2 Jack Wijnen A 60 55 1,090 5 4 2

2 Bert van Manen F 57 56 1,017 6 0 2

2 Adrie Demming B 59 63 0,936 5 0 2

2 Roland Uijtdewillegen C 59 64 0,921 9 0 2

2 Jack van Peer E 55 62 0,887 9 0 2

3 Peter Vlaar F 57 59 0,966 4 0 2

3 Joris van 't Zelfden H 47 49 0,959 4 0 2

3 Johan Zwiers C 50 59 0,847 5 0 2

3 Anton Konings E 58 69 0,840 5 0 2

3 Martin Vermeer A 52 72 0,722 4 0 2

3 Rene Gerrits B 45 82 0,548 5 0 2

3 Albert Kooistra D 57 82 0,695 6 2 1

3 Wilco van Wijk G 32 42 0,761 6 0 0

4 Marten van Engelen F 52 67 0,776 5 0 2

4 Martijn Roefs A 59 71 0,830 5 0 1

4 Charles Mekes E 49 82 0,597 5 0 1

4 Ludo Kools D 46 60 0,766 4 0 0

4 Robert Koster G 40 59 0,677 5 0 0

4 Henk Overmars H 43 65 0,661 5 0 0

4 Rudy Gerritsen C 41 73 0,561 4 0 0

4 Peter Berndsen B 42 81 0,518 4 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM Q

- KWALIFICATIE (EIND)STAND -


